di Carpi la fideiussione n° 425/34/944988 del 17/03/2005, conimporto di euro 72.346,72 per opere di U1 e successive appendici del 26/04/2005,n.01 polizza n.944.988 con importo di euro 3.120,00 per opere di V.P. e del31/05/2006, con importo di € 6.261,00 (euro seimila duecentosessantuno/00) comeatto fidejussorio integrativo per le opere di U1;con comunicazione in atti alProt.13587/2011, gli importi delle polizze sono stati ridotti del 25%;

Preso atto che, con comunicazione assunta agli atti di Aimag al Prot.n.2941/2015, erastata inoltrata richiesta di rilascio del benestare al conferimento delle reti, e, con successivacomunicazione pervenuta al Comune di carpi con Prot.